SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRO-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-5942

E-mail: validacoesconcursos.proafe@contato.ufsc.br

CRONOGRAMA DA SEGUNDA ETAPA DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO –
VALIDAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO

A Comissão designada para realização do procedimento de heteroidentificação, no uso de suas atribuições
e considerando o disposto no Edital nº 031/2023/DDP, torna público o cronograma da segunda etapa do
procedimento de heteroidentificação, referente ao Edital de concurso público nº 002/2023/DDP.

O link para para acesso a sala virtual será encaminhado, pela comissão de heteroidentificação, ao e-mail do
candidato.

Inscrição Nome ou Nome Social Data Horário

1012380 ADRIANO DANIEL PASQUALOTTI 13/6/2023 08h30

1009273 ALEXANDRE DA SILVA MARTINS TRIESTE 13/6/2023 08h30

1029703 ANDRESSA DAS NEVES TEIXEIRA 13/6/2023 08h30

1050737 AQUILES GILBERTO DOS SANTOS DA CRUZ 13/6/2023 08h30

1053647 BIANCA VICENTE COSTA OSCAR 13/6/2023 08h30

1062948 BRUNA CARNEIRO 13/6/2023 08h30

1057243 BRUNO RODRIGUES FERREIRA 13/6/2023 08h30

1057090 CÁCIA APARECIDA GONÇALVES 13/6/2023 08h30

1059092 CAIO BATALHA DEROCI 13/6/2023 08h30

1005782 CAMILA GUIMARÃES DA SILVA 13/6/2023 08h30

1040669 CARLOS EDUARDO CARDOSO 13/6/2023 08h30

1059777 CLAUDIO ALESSANDRO DINIZ DE SÁ 13/6/2023 08h30

1020102 CLENI INÊS DA ROSA 13/6/2023 08h30

1054953 DAIANE MARTINS MACHADO 13/6/2023 08h30

1032712 DANIEL SOUZA LIMA 13/6/2023 10h30

1034642 DANILO ITABIRANO SILVA 13/6/2023 10h30

1061640 DAVI DA SILVA DUARTE 13/6/2023 10h30

1054317 EDERSON NUNES DOS SANTOS 13/6/2023 10h30

1036211 EDISA ASSUNÇÃO CORREA 13/6/2023 10h30

1053906 EMANUELLE CORREA GOMES 13/6/2023 10h30

1012835 GENIVAL DOS SANTOS FURTADO JÚNIOR 13/6/2023 10h30

1037994 GISELE ALICE BRAGA PALHARES BECKER 13/6/2023 10h30

1054724 GUSTAVO VALDATTI SOUZA 13/6/2023 10h30

1050478 GYANE KAROL SANTANA LEAL 13/6/2023 10h30

1000748 JANAYNA MARIANE COSTA SANTOS 13/6/2023 10h30

1062395 JEAN CARLOS GARCIA 13/6/2023 10h30

1016610 JHONE ROBSON DA SILVA COSTA 13/6/2023 10h30

1038796 JOANA LUCIANA SILVA DE ANDRADE 13/6/2023 10h30

1043919 JOÃO RAFAEL DE FAVERI LEACINA 13/6/2023 13h30

1000977 JOÃO VICTOR LUCAS 13/6/2023 13h30

1018000 JOAQUIM DA ROCHA SOARES NETO 13/6/2023 13h30

1007203 JOICE DE SOUZA PEREIRA 13/6/2023 13h30

1046799 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA NETO 13/6/2023 13h30

1063537 JOZIEL APARECIDO DA CRUZ 13/6/2023 13h30

1049208 JULIA CHAGAS ARAUJO 13/6/2023 13h30

1031619 JULIO EDUARDO ORNELAS SILVA 13/6/2023 13h30

1067117 JUNIEL RODRIGUES LEITE 13/6/2023 13h30

1008838 KARINA FRANCINE MARCELINO 13/6/2023 13h30

1002538 KARINA ROSA FERREIRA 13/6/2023 13h30

1000179 KARINA VIEIRA 13/6/2023 13h30

1005820 KATHARINNE INGRID MORAES DE CARVALHO 13/6/2023 13h30

1061070 KELIENE MARIA SOUSA DE JESUS 13/6/2023 13h30

1064347 KELLEN FERNANDA DOS SANTOS DE QUADRO 13/6/2023 13h30

1062913 LARA PERSICH CRUZ 13/6/2023 13h30

1064410 LARISSE LOUISE PONTES GOMES 13/6/2023 13h30

1020218 LEANDRO DOS SANTOS DUARTE 13/6/2023 13h30

1000330 LEANDRO SEVERINO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 13/6/2023 13h30

1035690 LENIO KAUE FARIAS FRIHLING 13/6/2023 13h30

1058401 LEONARDO DANILO SOARES DA COSTA 13/6/2023 13h30

1040073 LETÍCIA LAURINDO DE BONFIM 13/6/2023 13h30

1045237 LORENA KAROL RAMOS DOS SANTOS 14/6/2023 08h30

1034634 LUANA BALIEIRO COSME 14/6/2023 08h30

1054821 LUCAS DE ANHAIA 14/6/2023 08h30

1000276 LUCIANA PEREIRA DA SILVA 14/6/2023 08h30

1011073 LUIZ EDUARDO CARVALHO DA SILVA 14/6/2023 08h30

1055429 LUIZA SHEYLA EVENNI PORFÍRIO WILL CASTRO 14/6/2023 08h30

1036360 MAIARA SAMPAIO CARVALHO 14/6/2023 08h30

1039822 MAIARA SARDÁ SILVA 14/6/2023 08h30

1026364 MARCELA LOPES BARP 14/6/2023 08h30

1063260 MARGARETE DO ROCIO RODRIGUES 14/6/2023 08h30

1061658 MARINA LUIZ 14/6/2023 08h30

1000284 MICHEL GUIMARÃES DOS SANTOS 14/6/2023 08h30

1023446 MONIQUE CHARARA DE CASTRO 14/6/2023 08h30

1065670 NATALIA DOMINGOS LOPES 14/6/2023 08h30

1019945 NUNO CESAR MOREIRA DE ARAUJO 14/6/2023 10h30

1046144 PABLO VINÍCIUS DE ANDRADE RODRIGUES 14/6/2023 10h30

1016962 PALLOMA MENDES CONCEIÇÃO 14/6/2023 10h30

1016482 PAULO FERREIRA BENENCASE 14/6/2023 10h30

1016393 PAULO SERGIO BRITO MARTINS ALCENO 14/6/2023 10h30

1000195 RAIMUNDO VINICIUS PAES LANDIM PEREIRA 14/6/2023 10h30

1066722 RAMON AREND PARANHOS 14/6/2023 10h30

1051466 REGINA CLÁUDIA BARBOSA DE ASSUNÇÃO 14/6/2023 10h30

1035410 RENAN AMORIM GARCIAS 14/6/2023 10h30

1043722 RITA DE CÁSSIA BORGES CABRAL 14/6/2023 10h30

1043439 RIVANILDO MATOS SANTOS 14/6/2023 10h30

1012410 ROALE ROMEL FRANCISCO DE ARAUJO PEREIRA 14/6/2023 10h30

1057715 RONEI DA SILVA LOPES 14/6/2023 10h30

1014528 SAMANTA TELES DE PADUA KURAHASHI 14/6/2023 10h30

1015575 SILAS WESLEI RAMOS ZERBINATO 15/6/2023 08h30

1027883 SUELEN AMORIM FERREIRA 15/6/2023 08h30

1007955 TAMARA NOLASCO TELLES REIS 15/6/2023 08h30

1041142 THAÍS BERWIG DA SILVA 15/6/2023 08h30

1003135 THAIS SOUZA DIAS 15/6/2023 08h30

1052454 THAYANI SILVA DA COSTA 15/6/2023 08h30

1006843 THERESA KATARINA BEZERRA DE AMORIM 15/6/2023 08h30

1047876 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS 15/6/2023 08h30

1058380 VINICYUS MOURÃO MONTEIRO GUILLET 15/6/2023 08h30

1007050 WALMOR MARTORELLI JUNIOR 15/6/2023 08h30

1053035 WELLINGTON OLIVEIRA DOS SANTOS 15/6/2023 08h30

1061690 YASMIN SIMÕES DO LIVRAMENTO 15/6/2023 08h30

1058312 YTAHARA SIMÕES DO LIVRAMENTO 15/6/2023 08h30

1059602 ZIMBÁBWE OSÓRIO SANTOS 15/6/2023 08h30

Florianópolis, 07 de junho de 2023.

A Comissão